様式第１（第５条又は第２２条の３関係）

※受理年月日

※処理年月日

エネルギー使用状況届出書

関東経済産業局長 殿

令和６年 ５月３１日

住 所 東京都○○○○

法人名 株式会社□△○工業

代表者の役職名  代表取締役社長

代表者の氏名 経済 花子

（代理者）工場長 省エネ 一郎

エネルギーの使用の合理化及び非化石エネルギーへの転換等に関する法律第７条第３項又は第１

９条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

１．事業者に関する事項

事業者の名称 株式会社□△○工業

主たる事務所の所在地
〒 104－○○○○

東京都○○○○

主たる事業 △△△

細分類番号
□ □ □ □

エネルギーの使用量

（平成２５年度）
２０，９１９

原油換算 kl
エネルギーの使用の合理化及び非化石

エネルギーへの転換等に関する法律第

１９ 条第 １項に定める連鎖化事業者
該当する 該当しない